（様式１）

「しあわせ信州」ロゴデザイン使用申込書

〇〇〇〇年 〇月 〇日

 長野県知事 様

所在地  長野県長野市大字南長野幅下□△-〇

名 称  株式会社 信州企画

代表者名 長野 太郎

「しあわせ信州」ロゴデザインを下記のとおり使用したいので、承諾してください。

記

１． 使用したいロゴデザインのナンバー

A-1-Ts、A-4-T、A-3-TL

※画像データ番号は、県ホームページ掲載の「「しあわせ信州」ロゴデザイン一覧」を参照してください。

２． 使用目的

信州ブランドＰＲのため

３． 使用方法

当社で制作するポスター及びチラシ等掲示物にロゴを使用

４． 使用期間

〇〇〇〇年 〇月 〇日 から 〇〇〇△年 □月 〇日 まで

※開始日は、「承諾日」でも申請できます。

※使用期間は、最大２年となります。２年以上使用する場合は、再度申請を行ってください。

５． 添付書類

  （会社概要等、申込者の事業内容がわかる書類及び「しあわせ信州」ロゴデザインの使

用内容がわかる企画書・実際の使用状況がイメージできる図案等を添付してください。）

６． 担当者名及び連絡先

株式会社信州企画 広報部

信州 花子

記載例

イメージ図

サイズ：Ａ１またはＡ４

【重要】

この資料は必ず添付してください。

どの商品の、どの部分に、どのロゴデータを使う

のか、分かりやすく明示してください。

※ロゴには最小使用サイズがありますので、特に

印刷物での使用の際はご注意ください。

会社概要

1. 商 号 株式会社 信州企画

2. 代 表 長野 太郎

3. 設 立 〇〇〇○年△月○日

4. 本 社 長野市大字南長野字幅下 ○△□

    TEL 026-232-○△□

5. 資本金 ○△□○万円

6. 事業内容 各種企画・デザイン・制作に関連する業務、各種イベントの企画・運営等

会社ホームページ等の会社概要・企業情報のページ部分の

添付でもかまいません。